02129.000509/2023-36
Número Sei:16212338

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO MEANDROS DO ARAGUAIA
Avenida Salustrino Martins Pinheiro Quadra 4 Lote 01, - Bairro Povoado Luiz Alves -  São Miguel do Araguaia - CEP 76598-000

Telefone: (62) 3382-3126

ATA DA 00ª REUNIÃO DE DIRETORIA DA XXXX, REALIZADA EM 00 DE XXXXX DE 0000
Aos 28 dias do mês de setembro de 2023, às 11:00 h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: WELLINGTON ADRIANO MOREIRA PERES, Analista
Ambiental, matrícula 2573996, e SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO, Analista Ambiental, matrícula nº 1713717, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATAs para o NGI Meandros do Araguaia, designados pela Portaria nº 2791, de 10 de agosto de
2023.
Esta Comissão, após a realização da Análise Curricular e das Entrevistas dos candidatos inscritos no processo seletivo e seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI nº 15712238, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATAs, na seguinte ordem de classificação:

ClassificaçãoCandidato(a) CPF Análise
Curricular

Documentos de
referência EntrevistaDocumentos de

referência
Pontuação
final Situação

1 Denes Ferraz de
Souza

***.191.901-
** 162 SEI 15919589 40 SEI 16176509 202 Aprovado/selecionado

2 Andressa Souza
Costa

***.242.651-
** 87,5 SEI 15919154 40 SEI 16176509 127,5 Aprovada/lista de espera

  Cristiano Rick ***.693.370-
** 159 SEI 15919496       Excluído, item 3.9.3 do

edital

  Izabely Alves de
Faria

***.566.411-
** 60 SEI 15919703       Excluído, item 3.9.3 do

edital
CONVOCAR o candidato aprovado e selecionado dentro do número de vagas para apresentar no dia  02 de outubro de 2023 os documentos complementares à contratação.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

WELLINGTON ADRIANO MOREIRA PERES
ANALISTAAMBIENTAL/PRESIDENTE DA COMISSÃO

SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO

ANALISTA AMBIENTAL/MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por Wellington Adriano Moreira Peres, Chefe, em 28/09/2023, às 11:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Flavio de Carvalho, Gerente Regional Substituto(a), em 29/09/2023, às 18:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16212338 e o código CRC C19E2DBA.